	
	
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Красноармейского
сельского поселения Ейского района
от 16 декабря 2016 года № 90



ГРАФИК
приема граждан депутатами Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района второго созыва на 2017 год в администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района
	№
п/п
	ФИО депутата, место приема
	Дни месяца и время приема
	Дни приема

	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1.
	Алексеенко
Александр
Георгиевич, МУ СДК п. Комсомолец

	1 пятница
с 16.00 до 17.00

	-
	3
	3
	7
	5
	2
	7
	4
	1
	6
	3
	1

	2. 
	Борисенко
Александра
Алексеевна, аптека

	1 четверг
с 16.00 до 17.00

	-
	2
	2
	6
	4
	1
	6
	3
	7
	5
	2
	7

	3.
	Галанов Николай Стефанович,
спортивный комплекс

	1 среда
с 16.00 до 17.00

	-
	1
	1
	5
	3
	7
	5
	2
	6
	4
	8
	6

	4.
	Майборода Виктор Николаевич,
администрация поселения
	1 вторник
с 16.00 до 17.00

	-
	7
	7
	4
	-
	6
	4
	1
	5
	3
	7
	5

	5.
	Невилько Николай Николаевич, администрация поселения
	1 понедельник 
с 16.00 до 17.00
	-
	6
	6
	3
	-
	5
	3
	7
	4
	2
	6
	4

	6.
	Островский Максим Сергеевич, администрация поселения
	2 пятница
с 16.00 до 17.00
	13
	10
	9
	14
	12
	9
	14
	11
	8
	13
	10
	8

	7.
	Пащенко Елена Евгеньевна,
администрация поселения
	2 четверг
с 16.00 до 17.00
	12
	9
	9
	13
	11
	8
	13
	10
	14
	12
	9
	7

	8.
	Швыдченко Светлана Степановна,
здание котельной
	2 среда
с 16.00 до 17.00
	11
	8
	-
	12
	-
	14
	12
	9
	13
	11
	8
	13

	9.
	Шевцова
Вероника Евгеньевна,
администрация поселения
	2 вторник
с 16.00 до 17.00
	10
	14
	14
	11
	-
	-
	11
	8
	12
	10
	14
	12



